\i\

САНКТ_ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ

(АкушЕрскиЙ коллЕдж>

прикАз

04.07.2025 ЛЪ 56-о

Об утверждении стоимости платного
обучения по образовательным
программам на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025 стоимость платного обуrения

по профессиональным образовательным програNIмЕlм на 202512026 учебньlй год согласно

приложению l.

2. Контроль исполнения приказа оставJuIю за собой.

Щиректор Д.Ю. Батраков

\t_

L

САНКТ_ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(АКУШЕРСКИИ КОЛЛЕДЖ>

прикАз

14.08.2025

Об утверlклении стоимости платного
обучепия по образовательным
программам на 2025-202б учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЛЪ 59-о

На основании Распоряжения Комитета по экономической политике и стратегическому
планированию Санкт-Петербурга от |2.||.2024 N9 ЗЗ7-р, от 01,08.2025 J\b 218-р,
Распоряжения Комитета по здравоохранению Санкт-Петербурга от 20.09.20 1 9 J\b505-p:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09,2025 стоимость платного обучения
по профессиональным образовательным программам на 202512026 учебный год

согласно приложению

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение 1: Стоимость платного обучения по образовательным программам на
2025-2026 гг.

flиректор Д.Ю. Батраков